様式第８号の２

	に関する通知書

	                                                                年　　月　　日

	　請負業者（あて）

	                                　　　　　　石巻市長　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　年　　月　　日付けで契約締結した　　　                    　　　　　　工事

	の                               　に関して、工事請負契約書第　　条の規定に基づき

	下記のとおり通知します。

	                                        記

 使用例　請負契約書第１９条の規定に基づく設計図書の変更内容通知等の使用